BP 1178 f 111r 12 do 08-07-1389.

Nijcholaus van der Koeveringen en Petrus van Kilsdonc gaven uit aan Arnoldus Vrient nzvw hr Thomas van Scepstal scolasticus in Sint-Oedenrode, 2/3 deel in een stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Koeveringen, tussen Henricus Belen soen enerzijds en Willelmus Scolle anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten die eruit gaan, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren aan Hadewigis wv Henricus van der Koeveringen voor de duur van haar leven en daarna aan voornoemde Nijcholaus en Petrus. Verkrijger zal op dit 2/3 deel een huis van 4 gebinten bouwen. Hadewigis wv Henricus van der Koeveringen deed afstand van haar vruchtgebruik.

Nijcholaus van der Koeveringen et Petrus de Kilsdonc #duas tercias partes ad se spectantes in# pecia (dg: -m) terre sitam in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Koeveringen inter hereditatem Henrici Belen (dg: ex) soen ex uno et inter hereditatem (dg: Elizabeth Hadewigen do) Willelmi Scolle ex alio (dg: scilicet illas duas tercias) dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo (dg: Vriend) Vrient filio naturali quondam domini Thome de Scepstal scolastici Rodensis ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro censibus domini fundi et hereditaria pa) pro oneribus exinde de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Rode danda sibi #Hadewigi relicte quondam Henrici van der Koeveringen ad eius vitam et post eius decessum dictis Nij et Petro# ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Rode) et primo termino ultra annum et in Rode tradenda ex premissis promittentes warandiam et aliam obligationem obligationem deponere et alter repromisit (dg: quo facto Hadewigis) et promisit super omnia quod ipse supra dictas duas partes unam domum quatuor ligaturarum edificari et situari procurabit. Quo facto Hadewigis (dg: f) relicta quondam Henrici van der Koeveringen cum tutore (dg: ?snid) super suo usufructu sibi in dictis duabus terciis partibus competente ad opus dicti Arnoldi Vrient renunciavit promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare salvo suo usufructu sibi competente in dicta paccione unius modii siliginis. Testes datum supra.

BP 1178 f 111r 13 do 08-07-1389.

Lambertus zvw Denekinus gnd van den Acker ev Katherina dvw Johannes van den Bredeacker verkocht aan Johannes van Ghelen wollenkierenwever een b-erfpacht¹⁶ van 2 mud 2 zester rogge, Bossche maat, die Herbertus van den Breedacker beloofd had aan zijn broer voornoemde Johannes van den